
          Numero generale 1919 
 

CITTÀ DI MOLFETTA 
 

Provincia di Bari 
 

 
 

S E T T O R E     T E R R I T O R I O 
 

Unità Operativa Centro Storico e Patrimonio Archeologico 
 
 
 

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 

 
Oggetto:   Centro Antico di Molfetta  .  
        Immobili ubicati  in via Scibinico n.57/59 .  
        Ditta : DE BIASE GIOVANNI  .   Svincolo polizza  fidejussoria  

 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento : Arch. Lazzaro Pappagallo 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Iscritta al n. 278 del Registro delle Determinazioni  . 
 
 
Assunta in data 13 OTT. 2005 . 

 
 
 
 
 
 
 



 
IL  CAPO SETTORE TERRITORIO 

 
 Premesso: 

CHE, in esecuzione della Determinazione Dirigenziale Settore Territorio n.38 del 03/01/2001, 

la ditta DE BIASE GIOVANNI, quale aggiudicataria degli immobili di proprietà comunale siti 

al piano 2° di via Scibinico e piano terra, primo e secondo di via Scibinico n.59  ha 

presentato, a garanzia dell’espletamento degli adempimenti previsti nel citato 

provvedimento, polizza fidejussoria assicurativa numero 35923630 emessa, in data 

21/09/2001, dalla Società UNIPOL ASSICURAZIONI, Agenzia di Molfetta; 

LETTA la nota pervenuta in data 03/10/2005, prot.47692, con la quale la citata ditta 

richiedeva lo svincolo della polizza assicurativa numero 35923630 avendo adempiuto a 

tutti gli obblighi previsti dal provvedimento n.38/2001; 

PRESO ATTO della relazione del responsabile dell’U.O. Centro Storico in data 06/10/2005 

da cui si rileva che, in effetti, la ditta De Biase Giovanni, con la stipula dell’atto di 

compravendita ed atto di convenzione del 14/02/2003 n.39984 di repertorio, ha dato 

seguito agli adempimenti richiesti dalla già citata Dirigenziale n.38/2001; 

RITENUTO,  per  quanto  sopra,  dover  autorizzare  lo  svincolo  della  polizza  assicurativa 

numero  35923630 emessa dalla Società  UNIPOL ASSICURAZIONI, Agenzia di Molfetta ; 

ACCERTATA la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 

del D.L.vo n.267 del 18/08/2000; 

VISTO il D.L.vo n.267 del 18/08/2000; 

D E T E R M I N A 

1) Svincolare, per i  motivi specificati  in  narrativa,  la  polizza Fidejussoria  Assicurativa 

numero 35923630 emessa in data 21/09/2001 dalla Società  UNIPOL ASSICURAZIONI, 

Agenzia di Molfetta,  prestata a garanzia degli adempimenti di cui alla Dirigenziale 

n.38/2001. 

2) Dare atto che il presente provvedimento non ha rilevanza contabile. 

3) Confermare responsabile del procedimento l’Arch. Lazzaro Pappagallo. 

4) Trasmettere copia del presente provvedimento all’interessato ed alla Società 

UNIPOL ASSICURAZIONI, Agenzia di Molfetta, al Settore Territorio ed al responsabile 

procedimento per quanto di competenza. 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

     IL DIRIGENTE 
                 SETTORE TERRITORIO 

       (Ing.Giuseppe PARISI) 
 
 
 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE  
 

Pubblicato all’Albo Pretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi dal _________________ al  
 
_________________ 

 
 

     IL SEGRETARIO GENERALE 
     (Dott.Carlo GRAZIANO LENTINI) 

Lì ___________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Per l’esecuzione 
 
 
 
Al ________________ 
 
Al ________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


